
20230327 10-13 ALARAD-IP USMF N.Testemițanu 

"ALARAD" SRL 
Organizație de suport tehnic și științific: 
Furnizor de servicii de Fizică Medicală 
Republica Moldova mun. Chişinău, 
(juro) MD2019, str. Drumul Schinoasei, 64 
(facto) MD2068, str. Miron Costin, 7 
tel.: +373-69870696 
e-mail:  alaradgrup@gmail.com   

IDNO: 1014600017059 din 20.05.2014 
IBAN: MD85AG000000022512299245 
C/B: AGRNMD2X451 
BC „MOLDOVA-AGROINDBANK” SA, 
sucursala Gheorghe Asachi 

 
Nr. _10-13_ din 27.03.2023_   
La Nr. _________ din _______ 

 Către: 
IP USMF ,,Nicolae Testemițanu” 
 
========================= 
mun.Chișinău, bd Ștefan cel Mare 165 

 
 

CERERE DE PARTICIPARE 
Stimați domni, 
Ca urmare a anunțului de participare apărut în Buletinul achizițiilor publice 

(Achizitii.md ID 21076811, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1679920798656 din 27.03.2023) 
privind achiziționarea serviciilor de îndeplinirea Buletinului de calcul al eficienței 
barierelor de radioprotecție în Clinicile Stomatologice Universitare, prin procedura de 
achiziție de valoare mică, noi, SRL ALARAD, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele 
expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate 
de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.  
 
Totodată, vă comunicăm următoarele date despre ofertant: 
ALARAD SRL - Organizație de suport tehnic și științific: Furnizor de servicii de Fizică Medicală 
Adresa juridică(cor.): Republica Moldova mun. Chişinău, MD2019, str. Drumul Schinoasei, 64 
Adresa oficiu:  Republica Moldova mun. Chişinău, MD2068, str. M.Costin, 7, of. 407 
tel.:   +373-69870696 
e-mail:   alaradgrup@gmail.com 
IDNO:   1014600017059 
IBAN:    MD85AG000000022512299245 
Banca beneficiară: BC „MOLDOVA-AGROINDBANK” SA, sucursala Gheorghe Asachi 
Codul băncii:  AGRNMD2X451 
 
Înregistrat ÎS ”Camera Înregistrării de Stat”: Nr. 355574 din 04.01.2018 
Autorizația Radiologica, ANRANR:   Seria A, Nr.0893 din 15.06.2020 
 
Serviciile vor fi executate de angajatul SRL ALARAD – Expert în Fizică Medicală 
Permis de exercitare Nivelul III   Nr. III-0001 din 16.11.2022 
 
Cu respect, 
 
 
 

       Alexandru Huștuc,  
Director 


		2023-03-29T07:31:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




